
Działkowcy z ROD „Stokrotka" we Włoszczowie w sprawie wystąpienia 
Związku Miast Polskich do Prezydenta Pana Bronisława Komorowskiego 

Kierujemy do przedstawicieli Związku Miast Polskich z Prezesem <Panem 
Ryszardem Grobelnym na czele, swoje stanowisko w sprawie wystąpienia ZMP 
z grudnia ubiegłego roku. Będzie ono wyrazem naszego niepokoju i troski 
0 rodzinne ogrody działkowe, a więc o rzecz bardzo dla nas cenną nie tylko 
z materialnego punktu widzenia. 

Mamy już zwyczajnie dosyć ciągłych ataków skierowanych w naszą stronę. 
Ogrodnictwo działkowe istnieje w naszym kraju już od przeszło 1 L5 lat. Dlaczego 
dzisiaj mówi się, że ogranicza ono prawa Gmin czy hamuje rozwój miast? 
Milionowa grupa działkowców wraz z rodzinami i bliskimi twierdzi coś zupełnie 
innego. Ogrody stanowią ważną część życia wielu mieszkańców polskich miast, 
ich zalety społeczne i ekonomiczne można by długo wymieniać. A czy to właśnie 
nie zadowolenie i komfort mieszkańców jest najlepszym wyznacznikiem rozwoju 
1 jakości życia w mieście? 

Ustawa o rodzinnych ogrodach działkowych powstawała przez 18 miesięcy, 
często musząc mierzyć się z dużymi przeszkodami. Dialog w tej sprawie 
i osiągnięcie kompromisu było niezwykle ciężkie, gdyż prawo musiało pogodzić 
interesy wielu stron. Jesteśmy przekonani, że ustawa została napisana dobrze. 
Ogromnie martwi nas, że pod pozorem błędów ustawowych znów próbuje się 
rozmontować i podważyć osiągnięty sukces. Działkowcy chcieliby nareszcie móc 
naprawdę odetchnąć z ulgą, przestać być traktowani jak przysłowiowe piąte koło 
u wozu. 

Zwracamy się do przedstawicieli ZMP o powtórną analizę swojego 
wystąpienia i rozważenie współpracy z działkowcami dla wspólnego dobra 
mieszkańców polskich miast. Dążąc do kompromisu można przecież osiągnąć 
znacznie więcej. 

Włoszczowa, dn. 15.04.20Hr. 

walne zebranie ROD „Stokrotka" 

(podpisy załączono) 



Lista podpisów pod stanowiskiem działkowców ROD „Stokrotka" 
we Włoszczowie w sprawie wystąpienia Związku Miast Polskich do 
Prezydenta Pana Bronisława Komorowskiego, walne zebranie dn. 15.04.2014r. 
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